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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 189 m2, pow. działki: 4,000 m2,

DOBRA

Cena 7 000 zł

Do wynajęcia komfortowy, parterowy, wolnostojący dom. Posadowiony na zagospodarowanej działce o
powierzchni ponad 4100 m2. Powierzchnia zabudowy ok. 248m2, w tym pomieszczenie gospodarcze i garaż
dwustanowiskowy.

Na ok 190m2 powierzchnię użytkową składają się: 3 sypialnie ( w tym główna, ok 20m2 z własną łazienką i
garderobą), gabinet,
przestronny, ponad 50m2 salon,
ok.15m2 kuchnia , plus spiżarka i pralnia,
3 łazienki,
hall z garderobą.

Dom został wybudowany materiałami w najwyższyma standardzie, z wykorzystaniem materiałów
wykończeniowych najwyższej klasy z dbałością o szczegóły.
W pokojach posadzki drewniane - deski z drewna egzotycznego w salonie a w pozostałych pokojach deski
dębowe. Ściany malowane.
Stolarka drewniana. Ogromne panoramiczne okna wpuszczające wiele światla, jak również stanowiące ramy
pięknych widoków.
W łazienkach i kuchni ponadczasowa w swojej kolorystyce i estetyce glazura i terakota.
Wnętrze zaprojektowane bez barier budowlanych- brak progów, schodów itp.

Woda i kanalizacja miejskie. Ogrzewanie piec gazowy 2 obiegowy oraz kominek z płaszczem wodnym. Na dachu
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kolektory słoneczne wspomagające ogrzewanie wody.

Nieruchomość idealna dla osób ceniących sobie ciszę, spokój a przede wszystkim komfort i intymność. To
wszystko zapewnia ogromna działka, usytuowanie domu oraz jego standard.
Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 346625 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 7 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 7 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Powierzchnia całkowita 189,00 m2

Powierzchnia działki 4 000,00 m2 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 189,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 3 Liczba pokoi 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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